РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.октября 2015 года                        № 287                                       п. Тарасовский

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых муниципальными учреждениями
Тарасовского сельского поселения Тарасовского района

	 В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района от 21.10.2015 года № 275  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Тарасовского сельского поселения Тарасовского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Тарасовского сельского поселения Тарасовского района согласно приложению.
[bookmark: sub_4]      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Тарасовского
сельского поселения                                                                  А.И.Коршунов
				                                                                                              Приложение
												Утвержден  постановлением администрации
												Тарасовского сельского  поселения
                                                                                                                          Тарасовского района от 21.10.2015   № 275

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ УСЛУГ И РАБОТ

Тарасовского сельского поселения Тарасовского района
(наименование организации, выполняющей функции учредителя)

	№ п/п
	Код вида деятельности
	Реест-ровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содер-жание услуги 1
	Содер-жание услуги 2
	Содер-жание 3
	Условия (формы) услуги 1
	Условия (формы) услуги 2
	Признак отнесения к услуге или работе
	Уровень ППО
	Платность услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Код ОКПД
	Вид учреждения
	Список учреждений
	Категория потребителей
услуги (работы)
	Наименование показателя объем услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема услуги (работы)
	Наименована показателя качество услуги (работы)
	Единицы измерения показателя качества услуги (работы)
	Включен в Федеральный реестр государственных услуг , реестры государственных услуг субъектов РФ, реестры муниципальных услуг в соответствии с 210 ФЗ

	Включен в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления государственных ти муниципальных услуг, утвержденных в 210 ФЗ
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения

	94
	7
	07011000000000001001101
	07.011.0
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

	В стационарных условиях

	услуга
	Субъект Российской Федерации; Российская Федерация; город федерального значения; Муниципальное образование
	Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.51;92.52
	92.51.11;92.52.11.120
	Библиотека;Музеи;Иные учреждения культуры;Учреждение клубного типа
	МБУК «россошанская СБ»
	Физические лица; юридические лица
	Количество посещений (единиц)

	нет
	нет
	78-ФЗ Федеральный закон О библиотечном деле

	112
	7
	070251000000000000004101
	07.025.1
	Организация деятельности клубных формирований самодеятельного народного творчества

	работа
	Муниципальное образование; субъект Российской Федерация; город федерального значения
	Государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	92.51
	92.5
	Учреждение клубного типа; библиотекамузеи; Парк культуры и отдыха; иные учреждения культуры
	МБУК «Россошанский СДК»
	Физические лица; юридические лица
	Количество клубных формирований (единица)

	нет
	нет
	3612-1 Закон Основы Законодательства РФ о культуре